
令和５年２月１５日

保護者 各位

名護市立 東江中学校

校 長 具志堅勝司

（公印省略）

授業参観のお知らせ

平素より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、下記の日程で授業参観を実施致します。

当日は感染症対策を講じたうえで実施して参ります。

今後とも本校の教育活動にご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。

記

１ 期 日 ： ２月２２日(水)

２ 時 間 ： ８：３０～１２：２０（午前中）

３ その他 ：(１)参観は廊下からするようお願いします

(２)駐車は空いている職員駐車場をご利用ください

※ 感染状況によっては中止、変更となることもあります

【お願い】

（１）本人、同居の家族に風邪症状がみられる。その他感染が疑われる状況等にある

場合は参加をご遠慮ください。

（２）当日は、マスクを着用のうえご参加下さい。

本件に関する問い合わせ

東江中学校

教頭 渡慶次 靖

TEL ５２－１２２５


